การจัดซื้อวัสดุงานการจัดสิ่งแวดล้อมในโรงเรียน โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพสำหรับนักเรียน           
ระดับมัธยมศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 13 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ร้าน ส. พาณิชย์   
โดย  นางสนิท  สายสะอาด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 26,000 บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ    
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  21 มีนาคม 2565 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส